
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

  Ludzas novada pašvaldības domes 

  2023.gada 26.janvāra 

sēdes lēmumam Nr.50 

  (sēdes protokols Nr.1, 50.§) 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada sporta skola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids P. Miglinīka iela 27A, Ludza Sporta skolas zāle 

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, 

atlīdzība un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  22 243 

2221 Apkure 10 445 

2222 Ūdens/kanalizācija 389 

2223 Elektroenerģija 7 942 

2224 Atkritumu savākšanu 27a 900 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 1 248 

  Tiešās izmaksas kopā: 43 168 

     

  Netiešās izmaksas kopā: 3 154 

  Nolietojums 3 154 

     

  
Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez 

PVN): 
46 322 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto stundu skaits gadā)                      2 000 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu stundu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas  

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                                                   17,50 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                                10 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā,  

reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                            212 

 

 

 

  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  2.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada sporta skola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Svarcelšanas zāle ar trenažieriem  

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, 

atlīdzība un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  11 707 

2221 Apkure 13 636 

2222 Ūdens/kanalizācija 612 

2223 Elektroenerģija 3 946 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 2 684 

  Tiešās izmaksas kopā: 32 585 

     

  Netiešās izmaksas kopā: 3 928 

  Nolietojums 3 602 

  Administrācijas izdevumi  1% 326 

     

  
Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez 

PVN): 
36 513 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (apmeklējumu skaits gadā)                            11 066 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu stundu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas  

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                                                 3,30 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                              850 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā,  

reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                          3 394 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)  

atlaide par vienu apmeklējumu                                                                                                  70% 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem) 2,31 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (pieaugušajiem)  

Abonements 5 apmeklējumiem atlaide                                                                       75% 

Abonements 5 apmeklējumiem                                                                                   12,37 

Abonements 10 apmeklējumiem atlaide                                                                      68% 

Abonements 10 apmeklējumiem                                                                                   22,44 

Abonements 15 apmeklējumiem atlaide                                                                      63% 

Abonements 15 apmeklējumiem                                                                                   30,98 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā fiziskām personām) atlaide                              63% 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā fiziskām personām)                                          24,79 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (studentiem, invalīdiem, 3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)  

Abonements 5 apmeklējumiem atlaide                                                                       75% 



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Abonements 5 apmeklējumiem                                                                                     8,66 

Abonements 10 apmeklējumiem atlaide                                                                        68% 

Abonements 10 apmeklējumiem                                                                                     15,71 

Abonements 15 apmeklējumiem atlaide                                                                        63% 

Abonements 15 apmeklējumiem                                                                                    21,69 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā studentiem, invalīdiem,  

3+ Ģimenes kartes īpašniekiem) atlaide                                                                                   63% 

Abonements 1 mēnesim (3 nodarbības nedēļā studentiem, invalīdiem,  

3+ Ģimenes kartes īpašniekiem)                                                                                               17,35 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem (juridiskām personām )atlaide                                          80% 

Svarcelšanas zāle ar trenažieriem ((juridiskām personām)                                          15,84 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  3.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada sporta skola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Manēžas noma tenisa nodarbībām 

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, atlīdzība 

un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  6 287 

2221 Apkure 17 190 

2222 Ūdens/kanalizācija 122 

2223 Elektroenerģija 2 706 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 263 

  Tiešās izmaksas kopā:  26 568 

      

  Netiešās izmaksas kopā: 5 144 

  Nolietojums 4 878 

  Administrācijas izdevumi  1% 266 

      

  Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez PVN): 31 712 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto stundu skaits gadā)                        3 036 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu stundu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                                                    10,45 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                                 173 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits  

gadā, reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                   2 186 

Abonements 5 apmeklējumiem atlaide                                                                          75% 

Abonements 5 apmeklējumiem                                                                                       39,17 

Abonements 10 apmeklējumiem atlaide                                                                          68% 

Abonements 10 apmeklējumiem                                                                                       71,03 

Abonements 15 apmeklējumiem atlaide                                                                          63% 

Abonements 15 apmeklējumiem                                                                                       98,08 

 

 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada sporta skola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Vieglatlētikas manēža ar trenažieriem (fiziskām personām) 

Laikposms  Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, 

atlīdzība un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  5 803 

2221 Apkure 15 868 

2222 Ūdens/kanalizācija 112 

2223 Elektroenerģija 2 498 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 243 

  Tiešās izmaksas kopā:   24 524 

      

  Netiešās izmaksas kopā: 4 503 

  Nolietojums 4 503 

      

  
Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez 

PVN): 
29 272 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto stundu skaits gadā)                       3 036 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu stundu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas  

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                                                     9,56 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                                  10 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā,  

reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                               116 

 

 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada sporta skola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Vieglatlētikas manēža ar trenažieriem (juridiskām 

personām) 

Laikposms Viena stunda 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, 

atlīdzība un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  12 090 

2221 Apkure 33 058 

2222 Ūdens/kanalizācija 234 

2223 Elektroenerģija 5 204 

2244 Ēku, būvju un telpu uzturēšana 506 

  Tiešās izmaksas kopā:   51 092 

      

  Netiešās izmaksas kopā: 9 381 

  Nolietojums 9 381 

      

  Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez PVN): 60 473 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto stundu skaits gadā)                       3 036 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu stundu (EIRO) (pakalpojuma izmaksas  

kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                                                                   19,92 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                                10 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā,  

reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                             243 

 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs   



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.pielikums 

  Ludzas novada domes 

  2023.gada 26.janvāra 

  sēdes protokola Nr.__, __.§ 

   

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins 2023. gads 

   

Ludzas novada sporta skola  

iestāde, struktūrvienība   

   

Maksas pakalpojumu veids Stadiona noma 

Laikposms Viena reize 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs (materiāla, izejvielas nosaukums, atlīdzība 

un citi izmaksu veidi) 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai 

  Tiešās izmaksas izmaksas gadā EUR 

1000 Darba alga ar VSAOI  1 476 

2322 Degviela zāles pļaušanai 323 

2350 Uzturēšanas materiāli 1 000 

  Tiešās izmaksas kopā:   2 799 

      

  Netiešās izmaksas kopā: 503 

  Nolietojums 503 

   

      

  Telpu nomas izmaksas vienā gadā (bez PVN): 3  302 

 
Pakalpojuma vienību skaits noteiktā laikposmā  (nostrādāto dienu skaits sezonā maij.-sept.)       100 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu pasākumu virs 4 stundām (EIRO)  

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                               33,02 

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā (gab)*                                                                   10 

Prognozētie ieņēmumi gadā (EIRO) (prognozētais maksas pakalpojumu skaits gadā,  

reizināts ar maksas pakalpojuma izcenojumu)                                                                               403 

Maksas pakalpojuma izcenojums par vienu stundu līdz 4 stundām (EIRO)  

(pakalpojuma izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojumu vienību skaitu)                               4,13 

 

 

Sastādīja finanšu ekonomists Māris Kulešs 


